
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π.Ε & Δ.Ε ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 Κιλκίς, 02/09/2020 
Αρ.Πρωτ.:2915 

Ταχ. Δ/νση.:  Αγίου Γεωργίου 1  
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 

Τ.Κ.: 61100  Κιλκίς 
Πληροφορίες : Χιονίδου Μ.  
Τηλ. : 2341025510 
Τηλεομοιοτυπία: 2341022439                           
e-mail : mail@dipe.kil.sch.gr  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου διενέργειας εξετάσεων ενηλίκων για απόκτηση Τίτλου     
                 Σπουδών Δημοτικού Σχολείου για το σχολικό έτος 2020-2021» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, 

 
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 της αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16- 

10-2002) Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων»  

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 & 5 του άρθρου 9 του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ. Α΄/01.08.2017) 

«Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών Σχολείων»  

3. Την με αριθ. πρωτ. Φ7/352/Γ1/1031/23.08.1995 Εγκύκλιο της Δ/νσης Σπουδών Π.Ε. του ΥΠ.Ε.Π.Θ 

με θέμα: « Απόκτηση Τίτλου Σπουδών Δημοτικού Σχολείου από όσους συμπλήρωσαν το όριο ηλικίας 

της υποχρεωτικής φοίτησης»  

4. Τη με αρ. πρωτ. 269/23-1-2018 «Ορισμός εξεταστικού κέντρου διενέργειας εξετάσεων ενηλίκων 

για απόκτηση Τίτλου Σπουδών Δημοτικού Σχολείου» απόφασή μας. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

ορίζουμε το 6ο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς ως κέντρο διενέργειας των εξετάσεων ενηλίκων για 

απόκτηση Τίτλου Σπουδών Δημοτικού Σχολείου για το τρέχον σχολικό έτος 2020 – 2021.   

Η διαδικασία των απολυτήριων εξετάσεων γίνεται σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στις 

ανωτέρω κείμενες διατάξεις, σε ημερομηνίες και ώρες που θα ορίζονται από τη Διευθύντρια του 

Σχολείου. 

 Ο Διευθυντής της  
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 
 

Μαρκάδας Σωτήριος 

 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ν6Γ46ΜΤΛΗ-1ΕΒ


		2020-09-15T14:09:27+0300
	Athens




